ANO 2021 - Nº III – DATA:  03 de novembro de 2021        Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021

DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES
E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br

Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/SP

PODER EXECUTIVO
Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais

Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças

Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde
Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Ricardo Medeiros – Secretário de Obras, Planejamento e Serviços Públicos
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município

Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Adilson Donizeti da Silva – Secretário de Cultura e Turismo

Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Frank Colombini – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO
Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente
Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli

2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

PODER EXECUTIVO

Secretaria de Educação

PREFEITURA DE BATATAIS

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO

ELETRÔNICO 44/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE

BATATAIS; CONTRATADA:

“ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE

CARNES E FRIOS EIRELI”; VALOR: R$

14.720,00; ASSINATURA: 25/10/2021;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR,

CAFÉ E SABONETE LÍQUIDO PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO; VIGÊNCIA: 07 MESES.

BTS, 27.10.2021. VICTOR HUGO

JUNQUEIRA – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

_________________________________

PREFEITURA DE BATATAIS

EDITAL: Pregão Eletrônico Nº 58/21;

ORGÃO: Prefeitura de Batatais; OBJETO:

AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR E CAFÉ

PARA ATENDER À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Data do

Pregão: recebimento das propostas: a

partir das 09h00min do dia 04/11/2021;

abertura e avaliação das propostas: dia

16/11/2021 das 08h01min às 08h59min;

início da sessão pública de disputa de

preços: dia 16/11/2021 a partir das

09h00min após a avaliação das propostas

pelo(a) Pregoeiro(a) – Obtenção do Edital:

www.bbmnetlicitacoes.com.br. Bts,

28.10.2021. VICTOR HUGO JUNQUEIRA

– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

CONVOCAÇÃO em 03/11/2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL TEMPORÁRIA PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
POR PRAZO DETERMINADO DE 06
(SEIS) MESES.

A Prefeitura Municipal de Batatais,
através do Departamento de Recursos
Humanos, torna pública a(s)
CONVOCAÇÃO(ões), do(s) candidato(s)
descrito(s) abaixo, aprovado(s) e
classificado(s) pelo Concurso Público nº
01/2018, para a contratação
EMERGENCIALdo(s) cargo(s) descrito(s)
abaixo, conforme consta no EDITAL DE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº
001/2021, de 13/05/2021, e solicita para
entrar em contato com esse
Departamento de Recursos Humanos,
pelo e-mail:- rh@batatais.sp.gov.br, ou
pelo whatsapp (16) 3662-6577, para
manifestar seu interesse na vaga, dentro
do prazo de 03 (três) dias úteis, a contar
da publicação ou da ciência das
convocações. A não manifestação do(s)
candidato(s), dentro do prazo estipulado,
implicará na exclusão/desistência da vaga
descrita, para a CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA,ficando a Prefeitura
autorizada a contratar o próximo
candidato, sem qualquer prejuízo do
seu direito de posterior convocação
para o cargo efetivo do Concurso
Público em questão.

CARGO

(S)

Classif.

NOME(S)

Data(s) de

Nascimento

OBS.:-

(Convocações
enviadas por

telegramas ou
assinadas)

Enferme

iro

27º

ANA PAULA
LANDIM

24/04/1989

Candidata
26ºrecebeu

telegrama  em
27/10/21, e não

compareceu.
(Desistiu por

whatsapp nesta
data)

PORTARIA N.º 26824

           De 26 de outubro de 2021

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,
Pela presente Portaria, EXONERA a
pedido, o senhor ALEXANDRE CÉSAR
JORDÃO, R.G. n.º 22.109.475-1, do
cargo de Provimento por Concurso
Público de AGENTE ADMINISTRATIVO
(ESCRITURÁRIO), a partir de 19 de
OUTUBRO de 2021, declarando, ao
mesmo tempo, vago o referido cargo.
           REGISTRADA, AFIXE-SE
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
EM 26 DE OUTUBRO DE 2021.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR
JÚNIOR

(JUNINHO GASPAR)

PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICADA NO GABINETE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
NA DATA SUPRA.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL
JÚNIOR

CHEFE DE GABINETE DO

                  PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E COMPRAS

GABINETE DO PREFEITO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
mailto:rh@batatais.sp.gov.br

	PREFEITURA DE BATATAIS
	EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 44/2021

		2021-10-28T15:48:43-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805